Управление гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 06 марта 2017 г. № 10
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу
приказа Комитета гражданской обороны

Ненецкого автономного округа от 31.08.2015 № 13

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования
в области предупреждения чрезвычайных ситуаций межмуниципального
и регионального характера ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета гражданской обороны
Ненецкого автономного округа от 31.08.2015 № 13 «Об утверждении
номенклатуры резервов материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера
Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления
гражданской защиты и обеспеч
пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа С.Е. Боенко